
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 20 серпня 2025 року                                                                                                  № 770 

 
Про зняття громадян   

з квартирного обліку 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в                           

Україні”, статтею 40 Житлового кодексу України, розглянувши заяву                                

гр. Стояновського Є. С., враховуючи рішення громадської комісії з житлових 

питань (протокол від 15 липня 2025 року № 14), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

     Зняти з квартирного обліку  учасника бойових дій Стояновського Євгена 

Степановича, **** р. н., його дружину Стояновську Юлію Миколаївну,                        

**** р. н., та доньку Стояновську  Катерину Євгенівну, **** р. н., у зв'язку із 

зняттям їх з обліку внутрішньо переміщених осіб у місті Кропивницькому та 

переїздом до іншого населеного пункту. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 
 

Паламарчук Ірина 35 83 78 


